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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer under
produktion i TO-GO, kold og varme afdeling. Redegjort for
opbevaring af fødevarer under produktion - herunder
tempraturmålinger under processen. Redegjort for
varmeholdelse og nedkøling i varmafdeling - herunder
temeraturmålinger under varmeholdelse. Der er ligeledes
redegjort for anvendelse af indstikstermometre. Redegjort for
procedurer i forbindelse med tilbagetrækninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar og gulv i TO-GO,
koldafdeling samt i varmafdeling samt transportvogne.
Transportvogne køres gennem opvaskemaskine efter hver tur
på afdelingerne. Redegjort for rengøring og desinfektion i to
særskilte processer. desinfektionssevietter er godkendte af
FVST.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret generelt
vedligeholdelsesniveau på transportvogne samt set
funktionsdygtige indstikstermometre i varmafdeling. Redegjort
for kalibrering af indstikstermometre. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprocedurer for
varmeholdelse, nedkøling, tilbagetrækning og
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forbrugerhenvendelser omkring sygdom. Set dokumentation for varmeholdelse og nedkøling for de seneste 6
uger. Vejledt generel om at følge procedurebeskrivelse i forbindelse med forburgerhenvendelser ved sygdom.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


